
ELITNÍ CENY TÝDNE  18. 5. – 24. 5. 2015 21/2015

11

Šetřete svůj čas 
a peníze s Roadhouse

50% sleva na kompletní sortiment 
Roadhouse dual KItů a předmonto-
vaných sad čelistí spK pro osobní vozy



22

Produkty v sortimentu Roadhouse zapojené do akce:

Dual Kity – sady kotoučů a destiček
•  RoadHouse Dual Kit obsahuje 2 ks brzdových kotoučů a kompletní sadu desti-

ček pro konkrétní model vozidla.
•	 	Garantujeme	nižší	ceny	o	5%	oproti	nákupu	samostatných	kotoučů	a	destiček. 

To	představuje	úsporu	v	rozmezí	100	–	250	Kč	v	závislosti	na	konkrétní	aplikaci.
•	 	Současná	výměna	kotoučů	a	destiček	snižuje	náchylnost	brzd	ke	vzniku	

nepříjemného	pískání,	vibrací	a	předchází	vzniku	předčasného	
opotřebování.

•	 	Životnost	brzdových	destiček	používaných	spolu	s kotoučem	
opotřebovaným	na	minimální	tloušťku	je	zkrácená	až	o	40	%	
ve	srovnání	s	destičkami	používanými	na	novém	kotouči.	

Věděli jste, že?
1.  ELIT prodává	značku	ROADHOUSE	již	od	90.	let	a	dnes	dokonce	už	v	6	zemích.	Jen	za	posledních	5	let	naši	zákazníci	

namontovali	více	než	milión	sad	brzdových	destiček	a	přes	800	tisíc	kusů	brzdových	kotoučů.	A	to	s	mizivým	počtem	
reklamací. Lepší	poměr	ceny	a	kvality	na	trhu	rozhodně	nenajdete.	Díky	20	letům	zkušeností	vám	to	můžeme	garantovat	
s	čistým	svědomím.

2.	 	ROADHOUSE	je	značkou	největšího	světového	aftermarketového	výrobce	na	světě	–	firmy	Eurofren.	Výroba	dosahuje 
přes	130	milionů	kusů	destiček	ročně.	Eurofren	je	již	od	roku	1999	součástí	automobilového	gigantu	TRW	Chassis	sys-
tems.

3.	 	ROADHOUSE	má	vlastní	výzkum,	vývoj,	testování	a	výrobu	brzdových	destiček	nejen	pro	osobní	vozy,	ale	i	ty	ná-
kladní. Technické	požadavky	na	tyto	třecí	materiály	jsou	oproti	osobním	vozidlům	zcela	z	jiného	světa.	To	je	také	jasným	
důkazem	kompetence	výrobce.

4.	 	ROADHOUSE	má	nejširší	pokrytí	vozové	parku.	Důvodem	širokého	sortimentu	jsou	vlastní	razicí	hlavy	opěrných	desek	
pro	vlastní	několikaset	tunové	lisy.	Vlastnictvím	obojího	je	firma	na	trhu	unikátní	šíří	sortimentu	a	rychlostí	zavádění	no-
vých	položek	skutečně	bezkonkurenční.

Předmontované sady čelistí SPK
•    SPK kity jsou kompletní sady brzdových čelistí s předmontované 

samostavy a brzdovými válečky pro údržbu bubnových brzd. 
•				Roadhouse	SPK	zajišťují	efektivní	a	správnou	funkci	bubnové	brzdy	

díky	současné	výměně	všech	pohyblivých	a	funkčních	prvků.	
•    SPK kity zkracují dobu potřebnou k výměně obložení průměrně 

o téměř 50 % času.
•				Sortiment	SPK	kitů	pokrývá	98	%	vozidel	na	evropském	trhu	

vybavených	bubnovými	brzdami.



33

Stolní dvoukotoučová bruska

...a něco z
vybavení seRvIsů

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací	kód:	XT IR500

Odstraňovač hmyzu 500 ml

Objednací	kód:	0 601 27A 000

–	 Kompaktní	konstrukce.
–	 Průměry	kotoučů	150	mm.
–	 Šířky	brusných	kotoučů	20	mm.
–	 	Indukční	motor	s	nízkou	hlučností,	

nízkými	vibracemi	a	dlouhou	životností.
–	 	Zapouzdřená	kuličková	ložiska	pro	

dlouhou	životnost	motoru.
–	 	Opěrky	obrobku	nastavitelné	bez	použití	

nástrojů.
–	 	Velká	ochranná	skla	proti	jiskrám	pro	optimální	

ochranu	očí.
–	 Pryžové	podložky	tlumící	vibrace.

–	 	Důkladně	a rychle	odstraní	přischlé	zbytky	hmyzu.
–	 	Vynikající	čisticí	účinky.
–	 Nepoškozuje	umělé	hmoty,	laky,	sklo	a pryže.

akční cena
29 Kč bez DPH

akční cena
2690 Kč bez DPH

http://ecat.elit.cz/

